
Náhorní Karabach

  

23. 10. - 1. 11. 2011

  

Další fotografická cesta s Garikem Avanesianem a dvěma dalšími fotografy Honzou Zálišem z
Broumova a Ivanem Hurbánkem z Brna vedla do třaskavého Náhorního Karabachu, který je od
90. let opět v rukou křesťanských Arménců, ačkoliv de jure patří převážně muslimskému
Azerbajdžanu. I když tam žije 100% Arménů, světové společenství jim dosud jejich republiku,
kromě Arménie, neuznalo. Karabach je nádherná hornatá země, s překrásnými starodávnými
arménskými kláštery a velmi přátelskými lidmi. Do Karabachu sahají kořeny Garika Avanesjana,
jenž sem v mládí jezdil s otcem za příbuznými. Kromě toho tu má mnoho přátel, které jsme
navštívili a fotografovali jejich život. 

  

  

  

 1 / 2



Náhorní Karabach

  

              

 2 / 2


